INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

Rio Grande do Sul

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO
INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRIGAO.

APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.

ORI COTA DE ORIGEM.

ENEM

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE

TECNICO EM ADMINISTRAGAO - MANHA

INSCR.
69.282335
69.284920
69.284480
69.285191
69.284081
69.282484
69.282330
69.284084
69.283009
69.284513
69.284010
69.283414
69.283172
69.284506
69.284976
69.283183
69.284749
69.284802
69.284532
69.285195
69.284763
69.282709
69.284433

CANDIDATO
YNGRID DA SILVA NUNES
GABRIEL GASPAR BREUNIG
JULIO PAVAO SILVEIRA

RAFAEL PREDEBON FERNANDES DA SILVA

LUCAS PILATI TUBINO

EDUARDA FERREIRA RIBEIRO

JEFE CORTE LUX

ROGERIO DUARTE MARQUES JUNIOR
MARIA EDUARDA MACHADO KAMINSKI
RAFAELLA DA COSTA ORTIZ SILVA
JULIA MAURMANN DAS CHAGAS
CAMILA FERREIRA DA SILVA

PAOLA FERNANDES BECKER GERMANN
EDUARDO DA ROCHA LEGEMANN
FERNANDA ANTONIA SILVEIRA

BRENDA NUNES VIGIL

JULIA ANACLETO FERRAZ

IASMIN LORRAINE RAINEL CRESCENCIO
STEPHANIE DA SILVA DA LUZ

LOUISE GABRIELE MELECCHI LAMB
DAYANA ARAGAO CORREA

ADIMA DENISE DOS SANTOS SOARES INACIO

LAURA VITORIA SILVEIRA DE OLIVEIRA
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LIN
640.10
613.10
628.60
601.70
532.40
570.20
562.50
615.60
573.30
541.30
534.00
563.50
542.70
514.70
487.20
577.50
534.70
484.50
484.70
416.10
461.70

0.00
0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2647

DISTRIB. DE PESOS

1
MAT
758.70
758.00
512.30
718.10
677.70
398.90
485.70
434.40
472.90
635.40
580.70
640.20
570.80
664.90
461.40
520.10
466.40
417.20
520.50
436.80
431.20
0.00
0.00

1
NAT

633.90
655.10
586.70
601.70
577.20
533.90
481.40
565.60
449.80
499.90
491.60
491.10
394.60
483.20
495.50
475.00
488.50
479.30
412.70
440.10
396.40

0.00

0.00

1
HUM
695.70
649.30
690.60
624.30
549.70
579.10
556.30
696.60
592.80
495.70
516.20
601.50
567.90
546.00
564.90
509.00
504.80
518.40
438.30
468.60
486.70

0.00
0.00

1
RED
860.00
880.00
880.00
600.00
600.00
820.00
800.00
500.00
720.00
600.00
560.00
380.00
580.00
440.00
620.00
500.00
580.00
600.00
640.00
640.00
460.00

0.00

0.00

FINAL
717.68
711.10
659.64
629.16
587.40
580.42
577.18
562.44
561.76
554.46
536.50
535.26
531.20
529.76
525.80
516.32
514.88
499.88
499.24
480.32
447.20

0.00
0.00

c1
10
20
30
0
50
60
70
go
9
100
110
120
130
140
150
16°
170
180
19°
20°
210

0 1
c2 C3
- 10
- 20
- 30
R 40

DISTRIB.

0 1
c4 C5

DE VAGAS
0 1
Cé6 c7
- 10
- 20
R 30

PROCESSO SELETIVO 2024/02

10

20

1
C10

APR
1
1

10

ORI
1
1

10

02-07-2024 09:07

02-07-2024 09:48

STATUS
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
ELIMINADO
ELIMINADO
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BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2024/02
BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 02-07-2024 09:07

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

ENEM RESULTADO 2649 02-07-2024 09:48

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE

TECNICO EM BIBLIOTECONOMIA - MANHA

DISTRIB. DE PESOS DISTRIB. DE VAGAS
1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1
INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM RED FINAL C1 c2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 C9 Cl10 APR ORI STATUS
69.282724 PEDRO LUCAS CARPES DA SILVA 1 624.40 632.70 541.30 628.40 720.00 629.36 1° - - - - - - - - - 1 1 APROVADO
69.282893 ANA LUIZA TEIXEIRA PEDOTT 1 565.20 490.50 504.00 579.20 840.00 595.78 2° - - - - - - - - - 1 10 APROVADO
69.284505 HEMILLY CAMILE MENDES VALADAS 1 609.60 588.60 47150 598.10 360.00 525.56 3° - - - - - - - - - SUPLENTE
69.283070 FERNANDA VITORIA DA ROSA GONGALVES 5 535.10 454.70 421.30 54290 560.00 502.80 4° - - - 1° - - - - - 5 5 APROVADO
69.283827 TAMIRES HOFFMAN DUTRA OLIVEIRA 9 488.50 427.00 503.40 477.60 500.00 479.30 5° - - - - - - - 1° - 9 9 APROVADO
69.282592 ESTEPHANY DE MORAES MIRANDA 5 420.90 408.00 554.20 504.20 460.00 469.46 6° - - - 20 - - - - - SUPLENTE
69.282954 MARJORY AYKO DA SILVA 2 404.60 370.40 403.20 342.80 480.00 400.20 7° 1° - - - - - - - - SUPLENTE
69.283113 VITORIA GRABALSKI 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
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BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2024/02
BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 02-07-2024 09:07

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

ENEM RESULTADO 2651 02-07-2024 09:48

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE
TECNICO EM BIOTECNOLOGIA - TARDE

DISTRIB. DE PESOS DISTRIB. DE VAGAS
1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1
INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM RED FINAL C1 c2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 C9 Cl10 APR ORI STATUS
69.285208 EDUARDA GARCIA CASSANO 1 622.10 668.70 572.80 622.60 820.00 661.24 1° - - - - - - - - - 1 1 APROVADO
69.283466 THAIS MENDES LIMA 5 593.10 592.20 579.50 625.10 880.00 653.98 2° - - - 1° - - - - - 5 5 APROVADO
69.283774 RAFAL GAARA RAPKIEWICZ DESEIR 1 662.90 619.30 579.30 673.90 680.00 643.08 3° - - - - - - - - - 1 10 APROVADO
69.284967 DOUGLAS LOPES DA SILVA 1 578.80 720.60 575.30 593.90 560.00 605.72 4° - - - - - - - - - SUPLENTE
69.283364 DAVID RIES GONCALVES 5 579.10 630.00 52450 574.00 620.00 58552 5° - - - 2° - - - - - 5 9 APROVADO
69.284663 REBECA AGUIAR DA SILVA 1 508.00 529.50 534.80 539.30 800.00 582.32 6° - - - - - - - - - SUPLENTE
69.283832 TAMARA CAROLINE CAMARGO TEIXEIRA 5 532.20 352.50 514.40 568.60 520.00 497.54 T7° - - - & - - - - - SUPLENTE
69.282767 KAUA DE MATOS SALDANHA 1 358.50 508.60 427.30 345.90 400.00 408.06 8&° = = = = = = = = = SUPLENTE

I —————————
Pagina 3



BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2024/02
BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 02-07-2024 09:07

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

ENEM RESULTADO 2652 02-07-2024 09:48

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE

TECNICO EM CONTABILIDADE - NOITE

DISTRIB. DE PESOS DISTRIB. DE VAGAS
1 1 1 1 1 2 0 1 0 1 0 1 0 1 1
INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM RED FINAL C1 c2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 C9 Cl10 APR ORI STATUS
69.283025 MATHEUS CAIXETA BORGES MENDES 1 635.30 785.40 487.10 742.30 720.00 674.02 1° - - - - - - - - - 1 1 APROVADO
69.284929 MALCON ALEX RIBEIRO DA FONSECA 7 673.90 716.50 607.20 631.10 580.00 641.74 2° - - - - - 1° - - - 1 1 APROVADO
69.283981 JUNIOR RAFAEL SCHIMANOSKI 9 508.50 644.90 541.10 597.60 820.00 62242 3° - - - - - - - 1° - 9 9 APROVADO
69.282908 MATHEUS FERREIRA NUNES 1 623.00 684.00 505.80 639.30 440.00 578.42 4° - - - - - - - - - 1 10 APROVADO
69.282403 BEATRIZ MATTOS DOS SANTOS 3 554.10 625.40 436.30 531.80 520.00 533.52 5° - 1° - - - - - - - 3 3 APROVADO
69.283098 KEROLYN DE SOUSA DAMASIO 9 527.40 561.70 429.00 532.80 580.00 526.18 6° - - - - - - - 20 - 9 7 APROVADO
69.285192 DOUGLAS BIBIANO DOS SANTOS CAMPELO 5 489.40 620.30 470.40 506.20 500.00 517.26 7° - - - 1° - - - - - 5 5 APROVADO
69.282864 JENIFER RAMBO DIAS 9 484.30 39220 431.30 469.20 620.00 479.40 8&° = = = = = = = 3° = SUPLENTE
69.284104 YURI AZAMBUJA MIRANDA 1 435.40 461.30 399.30 499.00 600.00 479.00 9° - - - - - - - - - SUPLENTE
69.284901 ALESSANDRA BEATRIZ MALHEIRO BARBOSA 5 520.60 389.10 410.70 450.40 520.00 458.16 10° = = = 2° = = = = = SUPLENTE
69.284730 DANIELA DE DEUS MACHADO 7 430.40 0.00 0.00 440.10 460.00 266.10 - = = = = = = = = = ELIMINADO
69.284909 GABRIELA ESCOBAR DOS SANTOS 5 450.40 0.00 0.00 440.60 300.00 238.20 - = = = = = = = = = ELIMINADO
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BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2024/02
BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 02-07-2024 09:07

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

ENEM RESULTADO 2654 02-07-2024 09:48

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE
TECNICO EM MEIO AMBIENTE - TARDE

DISTRIB. DE PESOS DISTRIB. DE VAGAS
1 1 1 1 1 2 0 1 0 1 0 0 0 1 1
INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM RED FINAL C1 c2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 C9 Cl10 APR ORI STATUS
69.283920 EDUARDA BARROS DA COSTA b 57150 412.30 56150 582.00 680.00 561.46 1° - - - 1° - - - - - 1 1 APROVADO
69.282845 ANDREA MENDONCA DOS SANTOS BAMBERG 5 51490 508.20 546.40 569.80 400.00 507.86 2° - - - 2° - - - - - 1 1 APROVADO
69.282482 MELISSE PERES DOMINGUES DA SILVA 3 312.10 508.50 408.20 353.20 620.00 440.40 3° - 1° - - - - - - - 3 3 APROVADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estédo dispensados de enviar a

documentacéo referente a cota reservada e de comparecer a Comissdo de Heteroidentificagdo. O restante da documentagdo da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2024/02
BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 02-07-2024 09:07

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

ENEM RESULTADO 2657 02-07-2024 09:48

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE
TECNICO EM PANIFICACAO - TARDE

DISTRIB. DE PESOS DISTRIB. DE VAGAS
1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0
INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM RED FINAL C1 c2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 C9 Cl10 APR ORI STATUS
69.284436 GABRIEL MEZZOMO BORGES b 605.10 628.90 580.80 626.40 480.00 584.24 1° - - - 1° - - - - - 1 1 APROVADO
69.282689 ANA VALERIA DE ASSIS CARVALHO 3 456.90 389.70 425.00 523.90 360.00 431.10 2° - 1° - - - - - - - 3 5 APROVADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estdo dispensados de enviar a

documentacéo referente a cota reservada e de comparecer a Comissao de Heteroidentificagdo. O restante da documentagdo da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2024/02
BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 02-07-2024 09:07

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

ENEM RESULTADO 2659 02-07-2024 09:48

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE
TECNICO EM QUIMICA - TARDE

DISTRIB. DE PESOS DISTRIB. DE VAGAS
1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1
INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM RED FINAL C1 c2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 C9 Cl10 APR ORI STATUS
69.282654 MAURICIO ADRIANO NOVAIS DA SILVA 1 598.10 733.00 638.10 648.30 600.00 64350 1° - - - - - - - - - 1 1 APROVADO
69.284625 RICHARD BAROSSI RAMOS 5 63590 689.00 619.30 679.10 500.00 624.66 2° - - - 1° - - - - - 5 5 APROVADO
69.285061 MELINA KRUG 1 595.30 646.60 585.60 613.80 640.00 616.26 3° - - - - - - - - - 1 10 APROVADO
69.282950 DAVI ISMAEL SOUZA 9 513.50 591.50 641.60 592.70 580.00 583.86 4° - - - - - - - 1° - 9 9 APROVADO
69.282907 BRUNA VIZZOTTO AQUINO 1 561.50 611.30 610.30 533.80 600.00 583.38 5° - - - - - - - - - SUPLENTE
69.283977 KAMYLA DORNELLES CRUZ 3 602.30 508.20 462.80 550.00 760.00 576.66 6° - 1° - - - - - - - SUPLENTE
69.284572 MATHEUS SZOREK FACHINELLO 9 54430 540.60 52150 610.90 540.00 b551.46 T7° - - - - - - - 20 - SUPLENTE
69.282366 JOAO VITOR DA CRUZ MEIRELES 3 534.90 431.60 455.80 487.20 300.00 441.90 8° = 2° = = = = = = = SUPLENTE
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Bl  INSTITUTO FEDERAL

BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO 2024/02

02-07-2024 09:07

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

ENEM RESULTADO 2661

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE

TECNICO EM SECRETARIADO - MANHA

DISTRIB. DE PESOS

1 1 1 1 1 2 0 1
INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM RED FINAL C1 c2 C3
69.284110 ALICE BRUCH DOS SANTOS SCHMIDT 1 605.60 710.50 583.60 579.50 840.00 663.84 1° - -
69.282312 MAYSA JAEGER MORAES BARBOSA 3 580.30 419.10 511.80 560.50 680.00 550.34 2° - 1°
69.284735 KETLYN VITORIA VIEIRA DA SILVA 3 535.00 515.40 456.30 500.60 560.00 513.46 3° - 2°
69.282777 VALERIA DINA DOS SANTOS DE BARROS 5 491.40 0.00 0.00 566.10 300.00 27150 - = =

02-07-2024 09:48

DISTRIB. DE VAGAS
0 1 0 0 0 1 1

C4 C5 C6 c7 c8 C9 Cl10 APR ORI STATUS
- - - - - - - 1 1 APROVADO
- - - - - - - 1 1 APROVADO
- o - - - - - 3 3 APROVADO
- - o - = - - ELIMINADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estéo dispensados de enviar a

documentagao referente a cota reservada e de comparecer a Comisséo de Heteroidentificagéo. O restante da documentacédo da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2024/02
BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 02-07-2024 09:07

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

ENEM RESULTADO 2663 02-07-2024 09:48

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE
TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO - NOITE

DISTRIB. DE PESOS DISTRIB. DE VAGAS
1 1 1 1 1 2 0 1 0 1 0 1 0 1 1
INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM RED FINAL C1 c2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 C9 Cl10 APR ORI STATUS
69.285209 ANTONI HENRIQUE SILVA KOBOLDT 7 596.80 613.30 573.00 678.80 620.00 616.38 1° - - - - - 1° - - - 1 1 APROVADO
69.284728 ALICE RANGEL DRUZIAN FLORES 1 566.30 562.30 568.60 632.30 740.00 613.90 2° - - - - - - - - - 1 1 APROVADO
69.285022 RODRIGO STEFANI LEAES 9 600.70 695.40 582.00 641.90 520.00 608.00 3° - - - - - - - 1° - 9 9 APROVADO
69.283725 DIMAIMO MARTINS TERRES 5 571.40 602.80 553.80 599.20 600.00 585.44 4° - - - 1° - - - - - 5 5 APROVADO
69.282728 RENAN DA SILVA SAUVAS 9 555.00 475.00 50550 583.20 800.00 583.74 5° - - - - - - - 20 - 1 10 APROVADO
69.283135 ISABELY OLIVEIRA DA SILVA 1 507.40 536.50 491.00 63550 660.00 566.08 6° - - - - - - - - - SUPLENTE
69.284607 ISMAEL SILVEIRA 1 529.10 569.70 533.80 597.00 600.00 565.92 7° - - - - - - - - - SUPLENTE
69.282793 DANIELA DAL CASTEL 1 583.50 427.90 49490 636.80 680.00 564.62 8° = = = = = = = = = SUPLENTE
69.283257 KETLIN BUSCHER DA SILVA 3 565.90 44470 498.80 613.40 640.00 55256 9° - 1° - - - - - - - 3 3 APROVADO
69.283400 JUNIOR DA SILVA ROSA 5 42550 490.10 468.60 44550 520.00 469.94 10° = = = 2° = = = = = 5 7 APROVADO
69.284644 YURI BORBA DE MELO 5 32590 460.70 351.40 490.30 640.00 453.66 11° - - - 3° - - - - - SUPLENTE
69.283439 LIDIANA SILVEIRA DOS SANTOS 1 383.90 406.40 430.20 353.60 520.00 418.82 12° = = = = = = = = = SUPLENTE
69.284986 PAULO RICARDO DIAS CORREA 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
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BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2024/02
BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 02-07-2024 09:07

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

ENEM RESULTADO 2664 02-07-2024 09:48

CAMPUS PORTO ALEGRE - SUBSEQUENTE
TECNICO EM TRANSACOES IMOBILIARIAS - NOITE

DISTRIB. DE PESOS DISTRIB. DE VAGAS
1 1 1 1 1 2 0 1 0 1 0 1 0 1 1
INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM RED FINAL C1 c2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 C9 Cl10 APR ORI STATUS
69.282773 CRIS HELLEN RODRIGUES SIQUEIRA 1 636.90 774.80 592.80 67550 520.00 640.00 1° - - - - - - - - - 1 1 APROVADO
69.284561 RICARDO SOUZA DA SILVEIRA 1 645.30 654.70 497.60 799.50 600.00 639.42 2° - - - - - - - - - 1 1 APROVADO
69.285163 DIEGO SIMON PRATES 1 614.70 504.50 532.40 639.90 720.00 60230 3° - - - - - - - - - 1 10 APROVADO
69.283569 IVAN PRATES 3 550.00 462.30 479.40 64450 540.00 535.24 4° - 1° - - - - - - - 3 3 APROVADO
69.283203 CLAITON RODRIGUES DA SILVA 9 543.00 596.00 51520 625.60 340.00 523.96 5° - - - - - - - 1° - 9 9 APROVADO
69.284555 JOSE LUIS LOPES DE SOUZA 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estéo dispensados de enviar a
documentacéo referente a cota reservada e de comparecer a Comissdo de Heteroidentificagédo. O restante da documentagdo da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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